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DU

RACELL

SKU

Designation

French Law

Diam. (mm)

Height (cm)

Thickness (cm)

Tension (v)

Battery

MSRP

LC605

LITHIUM BATTERIES 3V
CRI/3N P/AIMPOINT
9000SC

Ventelibre

10

1

1

3

CR1/3N

12.00 €incl. tax

Aimpoint Special
1/3 N 3volt lithium battery for Aimpoint 9000 SC finder.

Battery: 1 x 3N

Voltage: 3 volts/ 240 mAh

Diameter: 11 mm
Height: 10 mm

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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